ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 декабря 2017г.

г. Москва

№ 11-18

Об итогах отчётно-выборного собрания

СКС Профсоюза

Заслушав и обсудив информацию заведующего отделом профессионального

образования аппарата Профсоюза И.А. Клёнову, Исполнительный комитет

Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию принять к сведению.

2. Утвердить количественный состав Президиума СКС Профсоюза - 15 человек.

3. Утвердить персональный состав Президиума СКС Профсоюза (Приложение №

1).

4. Утвердить квоту членов СКС Профсоюза от г. Москвы в количестве 5 человек,

от г. Санкт-Петербурга – 3 человека.

5. Региональным (межрегиональным) организациям Профсоюза:

5.1. провести в 2018 году работу с членами Студенческого координационного

совета Профсоюза от своего региона по усилению работы в студенческих первичных

профсоюзных организациях региона.

5.2. обеспечить участие членов СКС Профсоюза от регионов в мероприятиях

СКС Профсоюза в 2018 году (Список отсутствующих на собрании СКС Профсоюза –

Приложение №2) (приложение №2 не приводится).

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Председателя Профсоюза В.Н. Дудина.

     Председатель Профсоюза                       Г.И. Меркулова

2

Приложение №1

к постановлению

Исполкома Профсоюза

от 6 декабря 2017 г. № 11-18

СОСТАВ

Президиума Студенческого координационного

Совета Профсоюза

1. Председатель СКС Профсоюза - Шабельник Виктор Владимирович -

председатель первичной профсоюзной организации студентов Смоленского

государственного университета.

2. Андрюшечкина Наталия Михайловна - председатель первичной профсоюзной

организации студентов Мордовского государственного университета – заместитель

председателя СКС Профсоюза.

3. Арифуллин Илья Владимирович - председатель первичной профсоюзной

организации студентов Московского автомобильно-дорожного государственного

технического университета.

4. Бутенко Алексей Андреевич - председатель первичной профсоюзной

организации студентов Петрозаводского государственного университета.

5. Вартанов Армен Владимирович - председатель первичной профсоюзной

организации студентов и аспирантов Пятигорского государственного университета.

6. Галин Ринат Романович - председатель первичной профсоюзной организации

студентов Томского государственного университета систем управления и

радиоэлектроники.

7. Гурьева Ольга Анатольевна - председатель первичной профсоюзной

организации студентов Чувашского государственного педагогического университета.

8. Дашкевич Роман Александрович - председатель первичной профсоюзной

организации студентов Орловского государственного университета – заместитель

председателя СКС Профсоюза.

9. Дробязко Илья Юрьевич - председатель первичной профсоюзной организации

студентов Волгоградского государственного социально-педагогического

университета.

10. Манзула Александр Евгеньевич - заместитель председателя первичной

профсоюзной организации студентов Иркутского государственного университета.

11. Муртазин Рустам Ахмедрашидович - председатель первичной профсоюзной

организации студентов Магнитогорского государственного технического

университета.

12. Плоцкая Евгения Сергеевна - председатель первичной профсоюзной

организации студентов Тихоокеанского государственного университета.

13. Прошин Сергей Николаевич - председатель первичной профсоюзной

организации студентов Рязанского государственного университета.

14. Темный Игорь Иванович - заместитель председателя первичной

профсоюзной организации студентов Санкт-Петербургского государственного

университета.